证券代码证券代码证券代码证券代码：：：：600123   600123   600123   600123   股票简称股票简称股票简称股票简称：：：：兰花科创兰花科创兰花科创兰花科创        编号编号编号编号：：：：临临临临 2010201020102010----16161616

山西兰花科技创业股份有限公司山西兰花科技创业股份有限公司山西兰花科技创业股份有限公司山西兰花科技创业股份有限公司

关于下属的化肥化工分子公司停产检修的公告关于下属的化肥化工分子公司停产检修的公告关于下属的化肥化工分子公司停产检修的公告关于下属的化肥化工分子公司停产检修的公告

特别提示特别提示特别提示特别提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、、、、准确和准确和准确和准确和

完整完整完整完整，，，，对公告虚假记载对公告虚假记载对公告虚假记载对公告虚假记载、、、、误导性陈述或者重大遗漏负连带责误导性陈述或者重大遗漏负连带责误导性陈述或者重大遗漏负连带责误导性陈述或者重大遗漏负连带责

任任任任。。。。

日前，公司接到晋城市节约能源工作领导组下发的通

知，要求晋城供电分公司自2010年8月25日零时起，对晋城

市14家用电量大的企业实施停电检修，其中包括公司下属的

化肥分公司、控股子公司山西兰花科创化肥有限公司阳化公

司、山西兰花科创田悦化肥有限公司等三家企业和已经于

2010年7月15日停产检修的化工分公司，山西兰花煤化工有

限公司、山西兰花清洁能源有限公司和山西兰花丹峰化工股

份有限公司等四家企业。预计本次停产检修的时间约两个

月，具体复产日期将另行公告。

    公司在停产检修期间，将认真做好下属企业人员培训和

设备的检修维护和节能降耗工作。

特此公告

山西兰花科技创业股份有限公司

二〇一〇年八月三十日